Estado de cuenta suplidores

Correspondiente __al 31 de marzo del afio 2020
Fecha No. De s
de factura o Nombre del acreedor Concepto Objetal _so_u_%am: _uﬂnsm HBHa
registro | comprobante R Pago.
05/09/18 Fact SIN CAMPUS FRANCE (15,984.00x61.00) Becas Fxtranjeras 241402 975,024.00 30 dias
10/12/19 VAROO02058 __|CENTRO DE ENSENANZA SEK/UNIV. CAMILO JOSE CELA(69,900x62.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 4,333,800.00 30 dias
10/02/20 Fact 122000 |CENTRO DE ESTUDIOS SUP. Y TECNICOS (CESTE) (116,640.00x63.00) Becas Extranjeras 241402 7,348,320.00 30 dias
12107/18 Fact 18430037 |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(17,250.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,052,250.00 30 dias
12112117 Fact 17561084 |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(18,250.00%61.00) Becas Extranjeras 241402 1,049,375.00 30 dias
05/02/18 Fact. 18560210 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(1,150.00x61.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 70,150.00 30 dias
01/02/20 Fact 2020RDS _|FUND. UNIV. EMPRESA REGIONAL MURCIA (ENAR)(104,783.75x 60.00) Becas Extranjeras 241402 6,601,376.25 30 dias
09/03/18 Fact. SIN INSTITUTO ESTUDIOS MEDICOS(AUTONOMA DE BARCELONA) (2,154.02 x63.00) Becas Extranjeras 241402 135,703.26 30 dias
09/03/18 Fact. SIN INSTITUTO ESTUDIOS MEDICOS(AUTONOMA DE BARCELONA) (4,745 x63.00) Becas Extranjeras 24.14.02 298,935.00 30 dias
22111119 FC19110045 MONTPELLIER BUSINESS SCHOOL (47,250.00 x 62.00) Becas Extranjeras 2.4.1.402 2,929,500.00 30 dias
22111119 FC19110046 MONTPELLIER BUSINESS SCHOOL (70,200.00x62.00) Becas Extranjeras 241402 4,352,400.00 30 dias
13/12/18 Fact 1975002448 |UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID (56,262.54 x 62.00) Becas Extranjeras 241402 3,488,277.48 30 dias
20111119 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA (28,381.26  62) Becas Exiranjeras 24.1.4.02 1,759,638.12 30 dias
29/08/17 CURSO 2017 |UNIVERSIDAD DE CORUNA (4,106.03x 57,50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 236,096.73 30 dias
1410519 AI00278/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (11,154.00 x 62.00) 1ra, FACTURA Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 691,548.00 30 dias
14105119 AJ00280/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (11,154.00 x 62.00) 2da. FACTURA Becas Extranjeras 241402 691,548.00 30 dias
271119 AI01073/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (12,250.00 x 62.00) CURSO 2019-2020 Becas Exiranjeras 241402 759,500.00 30 dias
14112118 AI00613/18 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (13,029.00 x 61.00) CUOTA 1/3 Becas Extranjeras 241402 794,769.00 30 dias
14105119 AID00282/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (14,872.00 x 60.50) Becas Exiranjeras 241402 899,756.00 30 dias
17112119 A01178/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (21,405.81 x 62.00) fra. FACTURA Becas Extranjeras 241402 1,327,160.22 30 dias
01/05/19 AID00223/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (24,500.00 x 60.50) Becas Extianjeras 241402 1,482,250.00 30 dias
1711219 AD1177/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (399,825.75 x 62.00) 1ra. FACTURA Becas Exiranjeras 2.4.14.02 24,789,196 50 30 dias
08102119 AI00047/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (467,595.75 x 61.00) CUOTA 2/3 Becas Extranjeras 241402 28,523,340.75 30 dias
14105119 A/000281/19 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (608,569.00x 60.50) Becas Extranjeras 241402 36,819,634.50 30 dias
18/12/119 SIN UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (200,834.57  62.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 12,451,743.34 30 dias
01111119 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (10,920.00x60.00) Becas Extranjeras 241402 655,200.00 30 dias
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10/02/20 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (158,400.00x63.00) Becas Extranjeras 241402 9,979,200.00 30 dias
311018 Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (89,800.00x61.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 5,477,800.00 30 dias
06/02/20 A19/20000975 _|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (1,285.20x 62.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 80,967.60 30 dias
06/02/20 A19/20-000974 _|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (1,296.00 x 63.00) Becas Extranjeras 24.14.02 81,648.00 30 dias
06/02/20 A19/20-000973 _ |UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (1,386.00 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 87,318.00 30 dias
02112119 A19/20-000607 __|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (10.80 x 62.00) Becas Extranjeras 241402 £69.60 30 dias
06/02/20 A19/20-000971 __|UNIVERSIDAD ENINTERNET (UNIR) (2,570.00 x 63.00) Becas Exiranjeras 24.1.4.02 161,910.00 30 dias
06/02/20 A19/20000969 __|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (2,998.00 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 188,874.00 30 dias
06/02/20 A19/20-000968 _|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (22,440.60 x 63.00) Becas Extranjeras 24.14.02 1,413,757.80 30 dias
06/02/20 A19/20000972_|UNIVERSIDAD EN INTERNET (UNIR) (3,150 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 198,450.00 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (35,001.67 x 60.50) Becas Extranjeras 24.14.02 2,117,601.04 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (540.92 x 60.50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 32,725.66 30 dias
271017 Fact. S-N-5 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (760.50x57.50) Becas Exiranjeras 241402 43,728.75 30 dias
17/05/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (8,795.54 x 60.50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 532,130.17 30 dias
20002117 Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(1,403.48x 54.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 75,787.92 30 dias
271017 Fact SN-8 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(1.260,39x57,50) Becas Exiranjeras 24.14.02 72,472.43 30 dias
29/10/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(12,758.36x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.402 778,259.96 30 dias
2910/18 Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(28,191.53x61.00) Becas Exiranjeras 24.1.4.02 1,719,683.33 30 dias
2910118 Fact. SN. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(3,786.44x61.00) Becas Extranjeras 241402 230,972.84 30 dias
211017 Fact. S-N-6 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(306.04x57,50) Becas Exiranjeras 241402 17,597.30 30 dias
291018 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(540.92x61,00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 32,996.11 30 dias
01/07/18 Fact 12593322 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(545.92x65.00) Becas Extranjeras 2414.02 35,484,80 30 dias
25007/18 Fact 2018001832 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(1,874.0061.00) Becas Exiranjeras 2.41.402 114,314.00 30 dias
18/10/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(15,545.25x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 948,260.25 30 dias
26/03/19 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(15,915.38x60.50) Becas Extranjeras 24.1.4.02 962,880.49 30 dias
18112118 Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,035.69x61.00) euros Becas Extranjeras 2.41.4.02 124,177.09 30 dias
18/12/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,220.75x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 135,465.75 30 dias
17112118 Fact 2018003171 [UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(237.50x61.00) euros Becas Exiranjeras 241402 14,487.50 30 dias
26/03119 Fact. SIN. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(3,886.32x60.50) Becas Extranjeras 241402 235,122.36 30 dias
26/03/19 Fact 2019000771 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(475.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 28,975.00 30 dias
26/03/19 Fact 2019000770 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.0061.00) Becas Exiranjeras 2.41.4.02 358,375.00 30 dias
18/10/18 Fadt 2018002435 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.00x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 358,375.00 30 dias
26/03/19 Fact 2019000774 | UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(,552.8160.50) Becas Extranjeras 241402 396,445.01 30 dias
26/07/18 Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(740.25x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 45,155.25 30 dias
21/03/19 Fact 20200000204 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,523.69 x 63.00) Becas Extranjeras 2.41.4.02 95,992.47 30 dias
21103119 Fact 20200000205 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,523.69 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 95,992.47 30 dias
21/03/19 Fact 20200000203 |UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,526.57 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 96,173.91 30 dias
06/02/19 Fact 20200000081 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,777.64 x 63.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 11199132 30 dias
06/02/19 Fact 20200000082 [UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,777.64 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 111,991.32 30 dias
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06/02/19 Fact. 20200000083 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (1,777.64 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 111,991.32 30 dias
0610218 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (126.12 x 63.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 7,945.56 30 dias
14/06/18 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (176.27 x 63.00) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 11,105.01 30 dias
10/09/19 Fact, 287 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (2,556.87 x 60.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 153,412.20 30 dias
1009119 Fact 12 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (2,559.85 x 60.00) Becas Extranjeras 241402 153,591.00 30 dias
17101120 Fact. 20200000023 _|UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (2,559.85 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 161,270.55 30 dias
14/0618 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (27.54 x 63.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,735.02 30 dias
2210319 Fact. SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (284.34 x 63.00) Becas Extranjeras 241402 17,913.42 30 dias
26/11/19 Fact 20200000784 [UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID (5,078.97 x 63.00) Becas Extranjeras 2.41.4.02 319,975.11 30 dias
3001120 Fact 1339919361 _|UNIVERSIDAD TECNICA DE OSTRAVA (13,800.00 x 63.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 869,400.00 30 dias
22/0319 Fact. SIN BRISTOL UNIVERSITY (118,728.00 x 50.70) Becas Exiranjeras 241402 6,019,509.60 30 dias
31212020 Fact. 3345 CENTO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS BENITO JUAREZ, G.S.C.(62,974.80x53.40) Becas Extranjeras 241402 3,362,854.32 30 dias
05/02/20 Fact.26750 CENTRO AGRONO TROPICAL DE INV. Y ENSE. CATIE (71,700.00x53.52) Becas Extranjeras 241402 3,837,384.00 30 dias
1211212019 Fact. 2641 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53 40) Becas Extranjeras 2.4.14.02 146,850.00 30 dias
1211212019 Fact. 2642 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 241.4.02 146,850.00 30 dias
12/12/2019 Fact. 2643 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 241402 146,850.00 30 dias
12/12/2019 Fact. 2644 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 241402 146,850.00 30 dias
121212019 Fact. 2645 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 241402 146,850.00 30 dias
1211212019 Fact. 2646 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53 40) Becas Exranjeras 241402 146,850.00 30 dias
1211212019 Fact. 2647 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 241402 146,850.00 30 dias
1201212019 Fact. 2648 CENTRO DE POS GRADUACAO EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53 40) Becas Extranjeras 241402 146,850.00 30 dias
1211212019 Fact. 2649 CENTRO DE POS GRADUACAQ EM ODONTOLOGIA (CPO)(2,750.00x53.40) Becas Extranjeras 24.1.4.02 146,850.00 30 dias
08/05/19 Fact. SIN CONCORDIA UNIVERSITY CHICAGO (33,666.67 x 52.55) Becas Extranjeras 2414.02 1,769,182.46 30 dias
1210119 Fact72430646 _|EDINBURGH NAPIER UNIVERSITY (13,520.00 x 52.00) Becas Extranjeras 241402 436,763.60 30 dias
12/10119 Fact7243269% _|EDINBURGH NAPIER UNIVERSITY (13,520.00 x 52.00) Becas Extranjeras 241402 436,763.60 30 dias
12/10/19 Fact 72433257 |EDINBURGH NAPIER UNIVERSITY (13,520.00 x 52.00) Becas Extranjeras 2414.02 436,763 60 30 dias
12/10/19 Fact72432072 __|EDINBURGH NAPIER UNIVERSITY (13,520.00  52.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 436,763.60 30 dias
12110119 Fact 72430611 |EDINBURGH NAPIER UNIVERSITY (8,399.30 x 52.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 436,763.60 30 dias
12/10/19 Fact72433235 __|EDINBURGH NAPIER UNIVERSITY (9,549.11 x 52.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 496,553.72 30 dias
01/03/19 Fact 01-0023483 _|ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA (ZAMORANO)(12, 180.00 x50.70) Becas Extranjeras 2414.02 617,526.00 30 dias
3111019 Fact. SIN FACULTAD ESPECIAL EN ODONTOLOGIA (FACOPH)(86, 125.00 x 52.55) Becas Extranjeras 241402 4,525,868.75 30 dias
2710919 SINV.4782 HARPER ADAMS UNIVERSITY (29,765.23 x 53.40) Becas Extranjeras 241402 1,589,463.28 30 dias
01/02/20 Fact 127985 MICHIGAN UNIVERSITY (350,00 x54.15) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 18,952.50 30 dias
12/03/18 Fact 125834 MICHIGAN UNIVERSITY (395.00 x49.42) Becas Extranjeras 24.1.4.02 19,520.90 30 dias
01/02/20 Fact.127984 MICHIGAN UNIVERSITY (602.25 x54.15) Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 32,611.84 30 dias
19/02/20 Fact 128487 MICHIGAN UNIVERSITY (350.00 x54.35) Becas Extranjeras 24.14.02 19,022.50 30 dias
19/02/20 Fact 128488 MICHIGAN UNIVERSITY (637.25 x54.35) Becas Exiranjeras 241402 34,634.54 30 dias
07/02/20 FactB024763  |MIDDLESEX UNIVERSITY (18,165.75x 54.15) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 983,675.36 30 dias
06/06/18 Fact SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (11,974.00 x 49.50) Becas Extranjeras 241402 592,713.00 30 dias
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12/01/18 Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (30,507.20x49.42) Becas Extranjeras 241402 1,507,665.82 30 dias
18/09/19 Fact. S/N.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (92,315.00 x 52.00) Becas Exfranjeras 241402 4,800,380.00 30 dias
06/03/20 B15000001 SERGIO JATO CANALES (2,578.03 x 53.40) Becas Extranjeras 2.4.14.02 137,666.67 30 dias
01/10/18 1ER.SEM 18/19 UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO (1,996.00 x 49.50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 98,802.00 30 dias
01/10/18 1ER.SEM 17/18 UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO (3, 145.00 x 49.50) Becas Exfranjeras 2.4.1.4.02 452,677.50 30 dias
24/09/19 DOM20182020/001  |UNIVERSITY OF PORTSMOUTH (17,396.40 x 52.00) Becas Extranjeras 2.4.14.02 904,612.80 30 dias
21/02/18 Fact.1810 WESTERN MICHIGAN UNIVERSITY(4,647.07x49.42) Becas Extranjeras 241402 229,658.20 30 dias
22/08/17 Fact.576 Barna Bussiness School Becas Nacionales 241401 96,283.33 30 dias
22/08/17 Fact.575 Bama Bussiness School Becas Nacionales 24.1.4.01 96,283.33 30 dias
0112117 Fact.623 Bama Bussiness School Becas Nacionales 24.1.4.01 96,283.33 30 dias
19/12/19 B15000000144 Bama Bussiness School Becas Nacionales 2.41.4.01 211,543.33 30 dias
17/02/20 B15000000146 Barna Bussiness School Becas Nacionales 2.41.4.01 227,246.31 30 dias
13/03/20 B15000000010 English Communication Language School (ENCOM) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1,279,692.00 30 dias
12103/20 B15000000051 Himal & Compaiiia, S.A. Becas Nacionales 24.1.4.01 3,445,326.00 30 dias
01/12/119 B15000041 Fundacion Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 2.414.01 236,000 30 dias
0112/19 B15000042 Fundacion Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 24.1.4.01 236,000 30 dias
19/12/19 B15000057 Fundacién Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 241401 400,996 30 dias
19/12/19 B15000058 Fundacion Educativa del Caribe (UNICARIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 49,575 30 dias
251017 Fact.22 Fundacion Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 24.14.01 1,100,250.00 30 dias
01/03/20 B15000004 Instituto Brain, SRL Becas Nacionales 2.41.4.01 60,000.00 30 dias
02/01/15 23248 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 122,100.00 30 dias
02/01/15 23249 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 484,250.00 30 dias
10/04/15 28609 Instituto Cultural Deminico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.1.4.01 30,550.00 30dias
15/05/15 29288 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 36,975.00 30 dias
15/05/15 29298 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 32,350.00 30 dias
01/07115 29589 Institute Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.14.01 10,870.00 30 dias
01/10/16 33139 Insituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 8,190.00 30 dias
04110116 33182 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 7,710.00 30 dias
24/07118 Fact.33187 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Sept.-Diciembre 2016 Becas Nacionales 24.1.4.01 10,449.98 30 dias
18/03/20 B150001150 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 1,717,848.00 30 dias
1810320 B150001152 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 2414.01 1,618,941.60 30 dias
18/03/20 B150001154 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1,181,671.20 30 dias
01/07/17 22 Instituto Especializado de Odontologia (ISEQ) Becas Nacionales 2.414.01 1,938,944.55 30 dias
01/0717 23 Instituto Especializado de Odontologia (ISEQ) Becas Nacionales 24.1.4.01 891,972.81 30 dias
10/04/19 B1500000128 Instituto Global de Altos Estudios en Ciencias Sociales (IGLOBAL) Becas Nacionales 241401 44,231.25 30 dias
16/09/19 B150000090 Instituto Politécnico Loyola Becas Nacionales 24.14.01 180,800.00 30 dias
01/02/20 B150000162 Instituto Politécnico Loyola Becas Nacionales 241402 169,308.33 30 dias
01/02/20 B150000163 Instituto Politécnico Loyola Becas Nacionales 241403 3,500.00 30 dias
02/04/18 62567 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 70,120.00 30 dias
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02/04/18 62562 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 32,000.00 30 dias
01/07/18 41080 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 41,080.00 30 dias
02/05/19 B15000000122 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 1,126,671.41 30 dias
11/06/18 66627 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241.4.01 16,000.00 30 dias
06/02/20 B1500000266 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 1,127,729.52 30 dias
0911019 B1500000206 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.1.4.01 1,037,048.60 30 dias
11/10/19 81500000219 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 72,836.67 30 dias
13/03/20 B1500000265 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 647,055.26 30 dias
01/03/20 B15000000122 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 1,126,671.41 30 dias
0/02/19 B1500365/17149  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 99,040.43 30 dias
20/01/20 B15000836(18785)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 552,077.00 30 dias
20/01/20 B15000834(18782)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 6,439,533.57 30 dias
10/02/20 B15000903(18960) _|Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 198,184.84 30 dias
13/08/19 B1500000621 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24140 327,146.03 30 dias
19/08/19 B1500000624 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 68,898.56 30 dias
01/06/19 B15000015374 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) (832.50x49.42) Becas Nacionales 241401 41,142.15 30dias
08/10/19 B1500000696 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 33,633.20 30 dias
09/10/19 B1500000697 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 33,521.00 30 dias
18/12/19 B1500000818 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241.4.01 2,281,787.22 30 dias
20/01/20 B15000847(18790)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1,731,535.88 30 dias
13/03/20 B15000942(19923)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 848,816.26 30 dias
16/03/20 B15000944(19148)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 925,180.00 30 dias
20/01/20 B1500837(18786)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) (4,977.64x53.20) Becas Nacionales 241401 264,826.41 30 dias
01/08/19 8150000016 Kenmar Business, Inc. (1,085.60 x 51.03) Becas Nacionales 241401 1.10 30 dias
01/06/18 Fact.005152 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM) Becas Nacionales 241401 38,692.06 30 dias
08/02/18 Fact.004529 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(14,800x49.42)En-Mayo 18 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 731,416.00 30 dias
02/03/18 Fact.005477 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(22,640x49.42)En-Abril 18 Becas Nacionales 241401 1,118,868.80 30 dias
19/09/17 Fact 004291 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(3,825x49.42)Agos-Dic, 17 Becas Nacionales 241401 189,031.50 30 dias
03/04/18 A01001015002951  |Pontificia Universidad Catélica Madre ¥ Maestra (PUCMM)(5, 180x50.58)Mayo-Agosto 18 Becas Nacionales 241401 262,004.40 30 dias
02/03/18 Fact 005598 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(502.50x49.42)Ene-Abril 18 Becas Nacionales 241401 24,833.55 30 dias
06/03/17 4565 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM}{6,545.16x47.41) Becas Nacionales 241401 310,240.58 30 dias
30/04/18 Fact.005804 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(722.50x49.42)Mayo-Agost18 Becas Nacionales 2.414.01 35,705.95 30 dias
01/10/18 Fact 005893 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(8,380.00x49.50)Mayo-Agosto18 Becas Nacionales 24.1.4.01 464,310.00 30 dias
18/02/19 Fact.B1500188 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)Enero-Mayo 2019(15,526x50.50) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 784,063.00 30 dias
27/03/19 B1500769 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Ma.Doble Titulacion(Enero-Abril01 Becas Nacionales 241401 622,643.50 30 dias
27/03/19 B1500771 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Ma.Doble Titulacion(Spet. Dic 18) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 55,604.4% 30 dias
02/03/18 A0800300415002891 |Pontificia Universidad Madre Y Maestra (PUCMM-SANTIAGO)Sept.-Dic.17 Becas Nacicnales 241.4.01 95,691.91 30 dias
04/07/16 3701 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.414.01 24,150.00 30 dias
01/08/16 3565 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 54,064.00 30 dias
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01/10/16 3815 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 210,150.00 30 dias
05/10/16 000003781A Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 24,000.00 30 dias
05/10/16 000037818 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 38,000.00 30 dias
03/03117 877 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 122,660.00 30 dias
06/03/17 4589 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24140 65,250.00 30 dias
0110517 4044 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 191,660.00 30 dias
0107117 4950 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 225,750.00 30 dias
12/07/18 Fact.005892 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24140 301,399.99 30 dias
12/07/18 Fact.005901 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 298,099.71 30 dias
12107/18 Fact.005976 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 44,840.00 30 dias
01/10/18 B150000622 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 23,930.00 30 dias
12/07/18 Fact.005672 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 26,333.33 30 dias
01/07/19 b150002101/6611 | Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO,) Becas Nacionales 241401 81,971.56 30 dias
01/07119 b150002072/6736 _ [Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 1,171,120.00 30 dias
18/02/20 B1500001263 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241401 5,463,470.70 30 dias
15/05/19 B1500000104 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 241401 120,988.55 30 dias
15/05/19 B1500000105 Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 977,873.96 30 dias
18/12/19 2018-2019-2812017 _ |Universidad Abierta Para Adultos (UAPA) Becas Nacionales 224101 482,076.10 30 dias
01/08/16 1106 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 346,120.00 30 dias
09/04/19 A0100101501183  |Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 25,480.00 30 dias
03/03/20 B1500000158 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 101,280.00 30 dias
03/03/20 B1500000159 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 24.1.4.01 106,800.00 30 dias
03/03/20 81500000160 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 104,300.00 30 dias
09/03/20 B1500000154 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 24.1.4.01 549,297.33 30 dias
09/03/20 B1500000157 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 16,000.00 30 dias
09/03117 95 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 91,000.00 30 dias
01/11/18 B1500000046 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 118,000.00 30 dias
1/122019 B1500000479 Universidad Autonoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 2,121,000.00 30 dias
111212019 B1500000478 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 2,626,000.00 30 dias
10/7/2019 B1500000284 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241.4.01 4.458,720.00 30 dias
1/2/2020 81500000379 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 2,205,000.00 30 dias
1/2/2020 B1500000382 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 24.1.4.01 143,250.00 30 dias
1/2/2020 B1500000554 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 241401 1,480,000.00 30 dias
18/12/2019 2018-2019-281268 | Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Investigac., Innovac., F. y Des. 224101 1,261,014.48 30 dias
01/02/18 B15000013 Universidad Catolica del Este (UCADE) Becas Nacionales 241401 14,750.00 30 dias
3112116 383 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24.1.4.01 115,400.00 30 dias
311216 389 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24.1.4.01 151,610.00 30 dias
3112116 419 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 125,500.00 30 dias
01/12/119 B150000129 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24.1.4.01 10,443.85 30 dias
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01/04/19 B150000078 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 47,680.95 30 dias
01/02/20 B150000151 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 50,732.15 30 dias
17/10/19 B15000000302 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Becas Nacionales 241401 2,109,947.53 30 dias
11/03/19 Fact. 115000215 Universidad Catdlica Santo Domingo (UCSD) Enero - Abril 2019 Becas Nacionales 241401 37,907.00 30 dias
01/02/20 B15000000352 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Enero - Abril 2020 Becas Nacionales 24140 1,747,148.00 30 dias
01/07/18 815000000012 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Sept - Dic 2017 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 14,000.00 30 dias
02/12/19 B15000114 Universidad Catélica Tecnol6gica del Cibao (UCATECI) Becas Nacionales 241401 4,521,150.01 30 dias
02/01115 4932 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 28,000.00 30 dias
16/02/15 5313 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 22,000.00 30 dias
06/07/15 5759 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 20,000.00 30 dias
07111115 6190 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 22,000.00 30 dias
31/12/16 7190 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 22,000.00 30 dias
011217 10704 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 41,000.00 30 dias
02/02/18 12456 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241.4.01 41,750.00 30 dias
12/02/20 B1500000623 Universidad Central de! Este (Uce) Becas Nacionales 24140 2,050,840.23 30 dias
02/02/20 B1500000577 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241402 2,472,304.90 31 dias
10/10/16 6210 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 99,600.00 30 dias
1711017 Fact.6277 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 37,150.00 30 dias
171017 Fact.6278 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 24.1.4.01 20,000.00 30 dias
171017 Fact.6279 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 24.1.4.01 16,150.00 30 dias
14110119 B15000141 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 564,148.01 30 dias
23/04/19 B15000028 Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Enero-Abril 2019 Becas Nacionales 241401 301,785.80 30 dias
24/07/18 Fact.137 B Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Mayo -Agosto 2017 Becas Nacionales 24.14.01 184,500.00 30 dias
23/04/19 B15000027 Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Sept.- Diciembre 2018 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 288,766.67 30 dias
18/09/19 B15000031 Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Sept - Diciembre 2019 Becas Nacionales 241401 288,085.80 30 dias
17109119 B150000102 Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Becas Nacionales 241401 153,000.00 30 dias
12101117 CON00007621 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 7,678,062.50 30 dias
02/03/17 CON00007662 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 178,687.50 30 dias
02110117 CONO0008205 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 315,715.00 30 dias
01/02/20 B1500000359 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 10,683,000.00 30 dias
29/05/19 B1500000230 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 1,587,153.85 30 dias
01/02/20 CON00010253 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) (1,300.00 x 53.40) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 69,420.00 30 dias
01/02/20 CON00010254 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) (3,800.00 x 53.25) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 202,350.00 30 dias
18/12/19 B0000201 Universidad Isa Septiembre-Diciembre 2019 Becas Nacionales 241401 115,650 30 dias
03/11/19 BO00D0177/126038  [Universidad Isa Septiembre-Diciembre 2019 Becas Nacionales 2.4.14.01 2,383,800 30 dias
01/03/20 B1500000228 Universidad Isa Enero-Abril 2020 Becas Nacionales 241401 1,935,300 30 dias
18/10/16 151 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24.1.4.01 49,100.00 30 dias
01/07/117 184 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24.1.4.01 20,000.00 30 dias
15/04/19 B15000074 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24140 1,557,950.00 30 dias

7 de 11




Fecha No. De 5
g Monto en |Fecha limite

de factura o Nombre del acreedor Concepto Objetal RD$ db-nano

registro | comprobante pago.
21/06/18 B15000008 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 13,000.00 30 dias
21/06/18 B15000009 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24140 6,150.00 30 dias
05/11/19 B150000126 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 1,445,983.33 30 dias
2210119 B150000060 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Septiembre-Diciembre 2018 Becas Nacionales 24140 600,550.00 30 dias
01/09/17 Fact.2017084 Universidad Nacional Tecnologica (UNNATEC) Becas Nacionales 24140 12,000.00 30 dias
14/04/15 2309021 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 2.41.4.01 108,000.00 30 dias
17/06/15 2309023 Universidad Ondntdlogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 24.1.4.01 36,000.00 30 dias
06/10/15 2309026 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 36,000.00 30 dias
30/09/16 38 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 36,000.00 30 dias
04/02/17 11502309045 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 24.1.4.01 36,000.00 30 dias
06/06/17 9049 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 36,000.00 30 dias
3112/16 Fact 928 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 136,300.00 30 dias
311216 Fact.950 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 26,925.00 30 dias
01/03/17 Fact.174 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 38,915.00 30 dias
01710116 Fact.124 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 54,032.00 30 dias
01/12/16 Fact.155 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 194,500.00 30 dias
311216 Fact. 1035 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 181,300.00 30 dias
31112116 Fact.555 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 56,111.00 30 dias
13/02/20 B150000579 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 6,816,731.73 30 dias
3112116 Fact.838 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 24140 182,000.00 30 dias
19/06/17 Fact.247 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 61,621.00 30 dias
16/07/18 B150000063 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 38,836.00 30 dias
01/12/19 8150000381 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 21,150.00 30 dias
01/12/19 B150000491 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 24.1.4.01 21,910.00 30 dias
16/10/17 Fact.300 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU-LA VEGA) Becas Nacionales 241401 48,950.00 30 dias
11/03/19 81500000268 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU-LA VEGA) Becas Nacionales 2.41.4.01 31,725.00 30 dias
17/06/16 32970 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 2.4.16.01 240,000.00 30 dias
01/12/16 35163 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 241401 100,000.00 30 dias
01112117 41395 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 24.16.01 455,200.00 30 dias
24/07/18 Fact. 39477 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Mayo - Agosto 2017 Becas Nacionales 2.4.1.4.01 205,200.00 30 dias
01/08/16 104 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 84,590.00 30 dias
26/03/19 B1500000769 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 104,550.00 30 dias
23103/19 B1500000765 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 391,550.63 30 dias
01/08/16 116 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 51,140.00 30 dias
01/08/16 96 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 25,520.00 30 dias
01/08/16 98 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 83,140.00 30 dias
01/08/16 147 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 4,750.00 30 dias
01/08/16 9538 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 130,580.00 30 dias
01/08/16 SCYT-02279749  |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 635,300.00 30 dias
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01/08/16 SCYT-22802218 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 771,930.00 30 dias
01/08/16 120 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 73,540.00 30 dias
01/08/16 1506446 cagm«amnqmczgoanmnmmmaamoACHmmbv Becas Nacionales 241401 4,621,190.00 30 dias
01/08/16 2506406 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 1,940,100.00 30 dias
01/08/16 19504 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 431,363.50 30 dias
01/08/16 9537 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 335,820.00 30 dias
08/12/16 25794 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 146,600.00 30 dias
08/12/16 25795 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 93,550.00 30 dias
08/12/16 25796 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 247,285.00 30 dias
08/12116 9557 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 146,600.00 30 dias
08/12/16 9558 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 328,005.00 30 dias
08/12/16 9559 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 136,560.00 30 dias
3112/16 130 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 28,320.00 30 dias
3112716 245112 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 28,080.00 30 dias
31216 258810 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 29,680.00 30 dias
31112/16 273485 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 36,200.00 30 dias
3111216 285843 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 42,180.00 30 dias
01/03/17 137 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 53,470.00 30 dias
16/03/17 2802756 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.41.4.01 6,212,945.00 30 dias
16/03/17 2802778 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 6,411,710.00 30 dias
01/05/17 410 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 84,600.00 30 dias
01/06/17 2461630 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 417,533.14 30 dias
010717 139 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 70,360.00 30 dias
01/07/17 26 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 12,960.00 30 dias
10/07/17 2894396 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 6,260,425.00 30 dias
01112117 2549572 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 365,779.52 30 dias
21/03/18 2619243 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 300,050.66 30 dias
02/05/18 3114193 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 5,871,951.61 30 dias
14/06/18 250019 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 79,275.00 30 dias
20/06/18 B15000001 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 48,240.00 30 dias
01/10/18 B1500000673 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 717,680.00 30 dias
01/10/18 B1500000674 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 698,030.00 30 dias
01/10/18 B1500000670-303549 |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 950,920.00 30 dias
01/10/18 B1500000671-303550 | Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 956,895.00 30 dias
01/10/18 B1500000672-303551 | Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacicnales 24.1.4.01 845,610.00 30 dias
11/02/19 B1500000281 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 64,125.00 30 dias
19/06/15 2172477 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 24.1.4.01 15,600.00 30 dias
01/02/20 B1500000115 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 24.1.4.01 538,750.00 30 dias

01/02/20 B1500000117 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 241.4.02 2,479,600.00 31 dias !
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01/02/20 B1500000118 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 24.14.03 2,832,700.00 32 dias
06/03/20 B15000003269 Agencia de Viajes Milena Tours, SRL Pasajes 224102 55,869.00 30 dias
10/03/20 B15000000051 Creatividad Nacional Dominicana Utiles de Eserit io, Oficina e Inform. 23920 944,000.00 30 dias
12/03/20 B15000002617 Corporacion Estatal de Radio y Television Publicidad y Propaganda 2.2.2.1,01 39,916.67 30 dias
12103720 B15000002732 Corporacion Estatal de Radio y Television Publicidad y Propaganda 2.22.1,02 39,916.67 31 dias
12103120 B15000002848 Corporacion Estatal de Radio y Television Publicidad y Propaganda 2.2.2.1,03 39,916.67 32 dias
21/02/20 B1500000013 Dos+2 Arquitectos e Ingenieros, SRL Obras menores en edificaciones 2.27.1.01 2,022,880.87 30 dias
01103/20 B1500118491 Edenorte Dominicana, S.A. Energia Eléctrica 2216.01 43,489.44 30 dias
01/03/20 B150000096 Edwin Ramén La Beet Reparacion y Mantenimiento 2.27.2.01 33,984.00 30 dias
01/03/20 B150000097 Edwin Ramén La Beet Reparacion y Mantenimiento 2.2.7.2.02 43,424.00 30 dias
01/03/20 B150000098 Edwin Ramon La Best Reparacion y Mantenimiento 2.2.7.2.03 129,800.00 30 dias
02/03/20 81500000101 Edwin Ramén La Beet Reparacion y Mantenimiento 227204 70,564.00 30 dias
05/03/20 B150000100 Edwin Ramén La Beet Reparacion y Mantenimiento 227.2.05 58,646.00 30 dias
30/10/19 B150000035 Fundacion Espacios Culturales Servicios de Capacitacion 228.7.04 30,000.00 30 dias
13/09/19 B1500000100 Grupo Iceberg, S. R, L. Materiales para lijmpiezas 2.39.1.01 27,848.00 30 dias
13/09/19 B1500000102 Grupo Iceberg, S.R. L. Materiales para lijmpiezas 23.9.1.01 27,022.00 30 dias
09/12/19 B1500000129 Grupo lcsberg, S. R. L. Materiales para ljmpiezas 239.1.01 0.71 30 dias
16/12/119 B1500000130 Grupo Iceberg, S.R. L. Utiles de Escritorio, Oficina & Inform. 2.3.9.2.01 3,211,819.59 30 dias
25/10/19 B150000107 Guankara de Inversiones, SRL. Eventos generales 2.2.8.6.01 90,564.18 30 dias
28104117 Fact 322 Mccollum Sanlley & Asociados, S. R, L. Otros serv. tecnicos profesionales 2287.06 126,915.51 30 dias
13/03/20 B150000038 New Horizons BooK Shop, CXA Libros, revista y periodico 233401 1,644,921.00 30 dias
02/12119 B1500000164 Servi Partes Aurora, S. R. L. Material de cocina y limpieza 2.3.9.5.01 145,954.20 30 dias
04/03/20 B1500000136 Solajico Comercial, SRL Ventas equipos de computadoras 2,6,1,3,01 16,520.00 30 dias
09/03/20 B1500000138 Solajico Comercial, SRL Ventas equipos de computadoras 2,6,1,3,01 41,890.00 30 dias
09/03/20 B1500000139 Solajico Comercial, SRL Ventas equipos de computadoras 2,6,1,3,01 136,909.50 30 dias
12/03/20 81500000140 Solajico Comercial, SRL Ventas equipos de computadoras 2,6,1,3,01 125,670.00 30 dias
01/03/20 B1500000040 Simeni Partner SRL Alguileres eq. Transp, Tracc y Elev. 2.254.01 1,130,440.00 30 dias
06/03/20 81500000144 Refrigerios y Aimuerzos 2.3.1.1.01 109,421.40 30 dias
06/03/20 B1500000145 Up Bar & Grill, SRL. Refrigerios y Almuerzos 2.3.1.1.01 106,471.40 30 dias
26/11/19 81500005971 Wind Telecom Serv. de Intemet y Telev. por Cables 2.2.1.5,01 474,364.12 30 dias
18/12/19 2018-2019-3A7214  |Hospital Pediatrico DR, Hugo Mendoza Investigac., Innovac., F. y Des. 2.24.1.01 360,938 30 dias
01/03/20 VCYT-027-02-2020  |INSTITUTO DE INNVOVACION EN BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA (1IB1) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 610,652 30 dias
01/03/20 VCYT-013-02-2020  |Instituto Politécnico Loyola Investigac., Innovac., F. y Des. 2241.01 455,904 30 dias
05/03/20 VCYT-049-03-2020  [Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 2241.01 1,066,998 30 dias
06/03/20 VCYT-050-03-2020  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 617,000 30 dias
06/03/20 VCYT-051-03-2020  [Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Investigac., Innovac., F. y Des. 22.41.01 1,483,500 30 dias
04/03/20 VCYT-046-03-2020  |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 1,431,678 30 dias
04/03/20 VCYT-047-03-2020  |Pontificia Universidad Madre ¥ Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Investigac., Innovac., F. y Des. 224101 942,212 30 dias
04/03/20 VCYT-048-03-2020  |Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Investigac., Innovac., F. y Des. 2241.01 153,462 30 dias
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Director Financiero

Autorizado por: Licda. Matilde Lucrecia Ovalles Gémez
Directora General Administrativa y Financiera
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0303/20 VCYT-043-03-2020  |Universidad Federico Henriquez y Carvajal (UFHEC) Investigac., Innovac., F. y Des, 22.4.1.01 1,387,896 30 dias
1/32020 VCYT-025-02-2020  |Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.241.01 246,413.30 30 dias
1/32020 VCYT-085-03-2020  [Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Investigac., Innovac., F. y Des, 2.241.01 379,350.99 30 dias
10/42020 VCYT-056-03-2020  |Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Investigac., Innovac., F. y Des, 2.2.41.01 68,396.85 30 dias
13/32020 VCYT-024-03-2020  |Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Investigac., Innovac,, F. y Des. 2.2.4.1.01 440,216.62 30 dias
13/32020 VCYT-065-03-2020  [Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Investigac., Innovac., F. y Des. 2.2.4.1.01 311,781.83 30 dias
Total General 397,114,179.36




